五島の椿プロジェクト認定マーク利用許諾申請書

                              令和  年  月  日

五島の椿プロジェクト認定審査委員会 御中

 私（私を代表者とする法人・団体）は、五島の椿プロジェクト認定マーク（以下「認定マーク」

という）を利用したく、認定マークの利用に関する規約に定める内容を承諾の上、下記及び添付

書類のとおり申請いたします。

記

① 認定パートナー番号

認定Ｎｏ．      ―

② 申請者

住 所
〒

フリガナ

法人・団体名

（個人で屋号がある場合は記入）

フリガナ

代表者 役職・氏名

（個人の場合：申請者氏名）

③ 担当者連絡先（本申請に係る窓口）

フリガナ

フリガナ

所属部署名  役職・氏名

住 所 〒

電話番号  ＦＡＸ番号

e-mailアドレス

※お持ちでない場合を除き、電話番号・ＦＡＸ番号・e-mailアドレスは必ずご記入ください。

④ 認定マークの利用申請対象物及び利用期間

利用申請対象物の

名称（商品名等）

利用申請対象物の

種別

□商品またはサービス等への利用（販売開始日：            ）

□商品またはサービス等以外への利用（広告、看板、販促グッズ、配布物等）

認定マークの

利用期間

□ 利用許諾の日から３年間

□
利用許諾の日から令和  年  月  日まで

（短期間の場合はこちらに記入して下さい）

⑤ 認定マークの利用申請対象物詳細

対象物の名称
カラー/サイ

ズ(容量等)

製造/提供

予定数

予定価格

(税込単価)
販売または利用される場所

    【販売、提供、配布、展示等される場所】

※該当する□にチェック（複数チェック可）

□全国（インターネット販売除く）

□長崎県内（市町村名：          ）

□長崎県外

 →□北海道

 →□東北

 →□関東

 →□中部

 →□関西

 →□中国

 →□四国

 →□九州・沖縄（長崎県除く）

□インターネット販売（国内のみ）

□その他（           ）

⑥ 申請者及び関係者一覧

１． 利用者（利用申請対象物の販売、配布、展示等を行う者） □申請者に同じ（記入不要）

住 所
〒

（フリガナ）

法人／団体名

（フリガナ）

利用者氏名

法人／団体代表者 役職・氏名

２． 製造者／生産者（利用申請対象物の製造者／生産者）  □申請者に同じ（記入不要）

住 所
〒

（フリガナ）

法人／団体名

（フリガナ）

製造者／生産者氏名

法人／団体代表者 役職・氏名

※製造者が複数の場合、別紙にてご提出ください。